Quaq;

Quaq; feros angues, te quoque mulcet ope.
Adde, quid ascribi factis procerumq; tuisq;
Se facit, & titulo coniugis uxor obest.
Atque aliquis Peliae de partibus acta uenenis
Imputat, & populum, qui sibi credat, habet.
Non hæc Aesonides, sed filia Phasias Aetæ,
Aurea Phrixæ terga * reuelliuit ouis.
Non probat Alcimede mater tua, consule matrem,
Non pater, à gelido cui uenit axe nurus.
Illa sibi à Tanais, Scythiceq; paludibus undæ
Querat, & à patria Phasidis usque uirum.
Mobilis Aesonide, uernaq; incertior aura,
Cur tua polliciti pondere uerba carent?
Vir meus hinc ieras, cur non meus inde redisti?
Sim reducis coniux, sic ut euntis eram.
Si te nobilitas, generosaq; nomina tangunt,
En ego Minoo nata Thoante feror.
Bacchus auus, Bacchi coniux redimita Corona
Præradiat stellis signa minoria suis.
Dos * mihi Lemnos erit, terra ingeniosa colenti,
Me quoque iam tales inter habere potes.
Nunc etiam peperi, gratare ambobus Iason,
Dulce mihi grauidæ fecerat autor onus.
Felix in numero quoque sum, prolemq; gemellam
Pignora Lucina bina fauente dedi.
Si queras, cui sint similes, cognosceris illis,
Fallere non norunt, cetera patris habent.
Legatos quos penè dedi pro matre ferendos,
Sed tenuit coepias fœua nouerca uias.
Medeam timui, plus est Medea nouerca.
Medæ faciunt ad scelus omne manus.

Sparg

*tibi

H Y P S I P Y L E

Spargere quæ fratri potuit lacerata per agros
 Corpora, pignoribus parceret illa meis?
 Hanc tamen ò demens, Colchisq; ablate uenenis,
 Diceris Hypsipyles præposuisse toro.
 Turpiter illa uirum cognouit adultera uirgo:
 Me tibi, teq; mibi teda pudica dedit.
 Prodidit illa patrem, rapui de cæde Thoanta,
 Deseruit Colchon, me mea Lemnos habet.
 *refert Quid * referam, scelerata piam si uicit, & ipso
 Crimine dotata est, emeruitq; uirum?
 Lemniadum facinus culpo, non miror Iason,
 Quilibet iratis ipse dat arma dolor.
 Dic age, si uentis, ut oportuit, actus iniquis
 Intrasses portus tuq; comesq; meos,
 Obuiq; exissem foetu comitata gemello,
 *non ne (Hiscere * ncmpe tibi terra roganda foret)
 Quo uultu natos, quo me scelerate uideres?
 Perside quo pretio, qua nece dignus eras?
 Ipse quidem per me tutus, sospesq; fuisse,
 Non quia tu dignus, sed quia mitis ego.
 Pellicis ipsa meo's implexsem sanguine uultus,
 Quosq; ueneficijs abstulit illa suis:
 Medea Medea forem quod si quis ab alto
 Iustus adest precibus Iuppiter ipse meis:
 Quod gemit Hypsipyle, lechi quoque succuba nostri
 Merest, & leges sentiat ipsa suas.
 Viq; ego desituor coniux, materq; duorum,
 A' totidem natis orba sit atque uiro.
 Nec male parta diu teneat, peiusq; relinquat,
 Exult, & toto querat in orbe fugam.
 Quam fratri germana fuit, miseroq; parenti